
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10307

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 03:21:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2019 03:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2019 03:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2019 03:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2019 03:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital PE 02 2019 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS - REGISTRO 16

Resumo: Edital PE 02 2019 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS - REGISTRO 16

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR SANI PE 02 2019 - MEDICAMENTOS P... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR MEDICAMENTOS A Z PE 02 2019 - ME... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR LUMAR PE 02 2019 - MEDICAMENTOS ... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR FERNAMED PE 02 2019 - MEDICAMENT... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR EXEMPLARMED PE 02 2019 - MEDICAM... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR DUPATRI PE 02 2019 - MEDICAMENTO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10307/edital-pe-02-2019-medicamentos-padronizados-registro-16/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-SANI-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-MEDICAMENTOS-A-Z-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-LUMAR-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-FERNAMED-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-EXEMPLARMED-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-DUPATRI-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR DIMEBRAS PE 02 2019 - MEDICAMENT... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR DIMASTER PE 02 2019 - MEDICAMENT... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR COMAL RIO CLARENSE PE 02 2019 - ... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR CIAMED PE 02 2019 - MEDICAMENTOS... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR CENTERMEDI PE 02 2019 - MEDICAME... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA FORNECEDOR SMC PE 02 2019 - MEDICAMENTOS PA... Baixar

29/04/2019 03:00:00PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PE 02 2019 - MEDICAMENTO... Baixar

29/04/2019 03:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA PE 02 2019 - MEDICAMENTOS PA... Baixar

29/04/2019 03:00:00Edital PE 02 2019 - MEDICAMENTOS PADRONIZADOS -... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-DIMEBRAS-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-DIMASTER-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-COMAL-RIO-CLARENSE-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-CIAMED-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-CENTERMEDI-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-FORNECEDOR-SMC-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07b-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-ATA-SESSÃO-PÚBLICA-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-Edital-PE-02-2019-MEDICAMENTOS-PADRONIZADOS-REGISTRO-16.pdf

